
INTERGALAKTISKA RYMDBYRÅ

Hej!

Så roligt att ni vill dyka djupare in i Polsystemet ochSnacks universum. Jag
har haft väldigt roligt när jag skrivit böckernaoch jag hoppas att ni haft roligt
när ni läst dem.

Denhär lärarhandledningenutgår från den första boken i serien. Jag har
satt ihop några diskussionsfrågor till texten somni kan använda efter att ni
läst den.

Det finns också förslag påuppgifter somni kangöra inomolika ämnen.
Böckerna utspelar sig i ett fiktivt universum,mendet finns paralleller till vår
egen värld.

Med fantasin somutgångspunkt går det att diskutera rymden, omhur olika
fysiska lagar gäller för olika planeter och att skapa era egna solsystem.

Ha så roligt och tveka inte att höra av er omni har några frågor!

HälsningarCamilla

jag@camillalinde.se
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Hej!

Hej och välkomna till Circkus Q: Polsystemets vackraste planet! Hit 
kommer Snack och gänget för att titta på den årliga solsegelsregattan. 
Men de känner sig inte helt välkomna på planeten. Till råga på allt blir 
tävlingens spektakulära pokal stulen … och dyker upp på Sländan. Vem 
är det som har tagit den?

Ett stort tema i boken är fördomar och rädslan för det okända. Robot-
kaniner är förbjudna på Circkus Q för att de ses som blodtörstiga 
mördarmaskiner. Men vi som känner Hoppa vet att det inte alls stäm-
mer. Varelserna här har helt enkelt en massa fördomar om hur robot-
kaniner är.

 En del av diskussionsfrågorna fokuserar på just det här: förutfattade 
meningar och vad det kan leda till. Att diskutera vilka fördomar man 
själv har kan bli känsligt, så därför har jag valt att barnen kan fundera 
utifrån hur karaktärerna i boken borde göra istället. Men svaren de 
kommer på kan förstås appliceras på verkligheten också!

Jag har också knåpat ihop ett par uppgifter ni kan göra med barnen. 
Hoppas att de ska gå hem!

Camilla

Har ni några frågor om materialet eller något annat? Då går det  
alldeles utmärkt att kontakta mig på: jag@camillalinde.se 

Lärarhandledning Snack Parrow 4: 
Den försvunna pokalen



EXEMPEL PÅ HUR NI KAN JOBBA MED BOKEN INOM OLIKA ÄMNEN

SVENSKA

✸ Skriv en egen variant av berät-
telsen med Mack som huvud- 
person. Hur tänker hon kring  
allt som händer?

✸ Vilket är det krångligaste ordet 
du hittar i texten? Hitta på ett 
eget krångligt ord och förklara 
vad det betyder.

✸ I boken förekommer en nyhets-
sändning där nyhetsuppläsaren 
berättar att pokaltjuven åkt fast. 
Läs olika aktuella nyheter från vår 
värld och välj en som du gör en 
egen nyhetssändning om.

✸ Välj en bild i boken och skriv  
en berättelse utifrån den.

BILD

✸ I boken får Snack och gänget 
helt nya kläder. Designa en egen 
outfit som du skulle kunna ha om 
du kom till en ny planet.

NO

✸ I solsegelsregattan tävlar  
skepp som drivs av solkraft. De 
har reflektorer (som speglar) på 
sidorna som fångar upp solljuset 
och driver skeppet framåt. Kan 
rymdskepp drivas av något annat? 
Hitta på ett eget skepp och förkla-
ra hur det drivs framåt.

DISKUSSIONSFRÅGOR TILL TEXTEN

✸ Många i boken verkar tro att 
robotkaniner är farliga, men 
Hoppa är ju inte speciellt farlig. 
Varför tror du att folk har börjat 
tro på det? Vad tycker du att de 
ska göra för att ta reda på hur 
robotkaniner verkligen är? Vad 
kan man själv göra om man 
undrar hur en person eller varelse 
(till exempel en robotkanin) 
egentligen är?

✸ Fia Flyg förlorar i solsegelsre-
gattan, trots att alla trodde att 
hon skulle vinna. Hur tror du det 
känns att förlora en tävling? Finns 
det någonting man kan göra eller 
tänka för att det ska kännas 
annorlunda?

✸ Om du hade stött på en helt ny 
varelse du aldrig sett förut, hur 
tror du att du skulle reagera?

✸ Efter att pokalen stulits går det 
många rykten. Vad är ett rykte? 
Vad kan du göra om du hör ett? 
Hur vet man att någonting är sant 
eller bara något som någon hittat 
på?

✸ Var det något i texten som 
överraskade dig?

✸ Snack älskar godisormar och 
andra söta saker. Vad kan det 
finnas mer för godis i rymden?



NI KAN OCKSÅ GÖRA ETT SNACK-QUIZ. 
Här kommer några exempel på frågor som kan vara med:

1. Vad heter planeten Snack och gänget kommer till?

2. Vad har Rosa Rysch-Pysch tatuerat på armen?

3.  Vad heter skeppet som Snack och gänget kör runt i?

4. Varför är Mack så arg på Snack?

5. Vem var det egentligen som vann tävlingen (och den fina pokalen)?

6. Hur ser varelsen långögon ut?

7. Vad är det enda som Bakåfram INTE gör baklänges?

8. Vad heter varelserna som är som poliser i Polsystemet?

9. Vad tycker Hoppa om sin nya dräkt?

10. Vem var det egentligen som tog pokalen?



OM CAMILLA LINDE

Camilla Linde är en stolt nörd med förkärlek för skruvade  
karaktärer och snabbt tempo. Hon är född och uppvuxen i  
nollåttaland men bor numera i Alingsås med sin man och två barn.

OM SNACK PARROWS INTERGALAKTISKA RYMDBYRÅ  
FÖR UNDERLIGA MYSTERIER OCH PIRATBESTYR

Snack Parrows intergalaktiska rymdbyrå är fartfylld science fiction för barn i lågstadieåldern. Bokserien 
har fått fina omdömen och bland annat beskrivits: ”som om Tintin blivit återfödd av Douglas Adams” 
(bloggen Bokhuset).

Böckerna har också berömts för sin normkreativitet av bloggen Barnboksfamiljen:  
” … unikt för Lindes böcker är också hennes kvinnliga karaktärer som verkligen är skrivna  
med kreativitet. En typ av karaktärer som är ovanliga i barnlitteraturen.”

Hittills har bokserien kommit ut i fyra delar: 
• Snack Parrows intergalaktiska rymdbyrå för underliga mysterier och piratbestyr
• Nödrop från yttre rymden
• Jakten på Spökskeppet
• Den försvunna pokalen.

SUGEN PÅ FÖRFATTARBESÖK?
Vill ni få chansen att grilla mig irl med alla frågor som dykt 
upp? Då kommer jag gärna till er och håller workshops  
om skrivande/skapande. Jag är en van föreläsare och 
workshopledare som bland annat hållit workshops på Veten-
skapsfestivalen i många år. Bokning sker via  
Författarcentrums författarförmedling  
https://ff.forfattarcentrum.se/forfattare/4032/Camilla_Linde

(För finansiering av författarbesök går det att t.ex. söka  
medel från Skapande skola. Många kommuner/regioner  
har också arrangörsstöd som kan sökas.)


